
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(третья сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                                          

от 04.10.2017 № 34 

с. Солонешное 

 

 

Об утверждении состава комиссии  по  

восстановлению прав реабилитированных  

жертв политических репрессий 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением 

Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 

2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий», Солонешенский 

районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить комиссию по восстановлению прав реабилитированных 

жертв политических репрессий в следующем составе: 

Захарова Г.И. - заместитель главы Администрации района, председатель 

комиссии; 

Шередеко В.Е.              - начальник отдела социальных выплат управления 

социальной защиты населения по г. Белокурихе и 

Солонешенскому району, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию); 

Носарева С.В. - начальник архивного отдела Администрации района, 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Шершнев Ю.В. 

 

- начальник отдела по управлению    муниципальным 

имуществом Администрации района; 

Виноградова Н.В.                     - начальник юридического отдела Администрации 

района. 

2. Решение районного Совета депутатов от 27.08.2012 № 45 «О районной 

комиссии по реабилитации жертв политических репрессий» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам и правопорядку, производству и сферы 

услуг (Тропина Т.Н.). 

  

 

Глава района                                                                                        А.В. Шевелев 

 

 


